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Buscar Limpiar  Imprimir

Entidad Contratante:

Afio: [2025 v |

N

Buscar E.

“)

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Seleccione el Afio

Entidad: CORPORACION FINANCIERA NACIONAL B.P.

Afio de 2025
Adquisicion:
Valor Asignado: $ 11,873,748.0300

Nro. Partida CPC T. Compra

T
Pres. Régimen BID

45079001
1 733100011  Servicio Comun  NO
45079001

2 831600111 Servicio Especial NO

45079001
3 831600011  Servicio Comdn  NO

45079001
4 733100011  Servicio Comun  NO

45079001
5 733100011  Servicio Comun  NO

45071506
6 722400014  Consultoria Comun  NO

45071505
7 853300117  Servicio Comdn  NO

45071505
8 853300012  Servicio Comun  NO

45071505
9 853300012  Servicio Comdn  NO

45071504
10 881900011  Servicio Comun  NO

45071503
11 36111002124 Bien Comdn  NO

45071503
12 361140311  Bien Comdn  NO

45071503
13 871410011  Servicio Comun  NO

14 45071503 871410011  Servicio Comun  NO

1de5s

Fondo Tipo de

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Tipo de Cat.
Presupuesto Producto

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

No NO
Normalizado

Electrénico

Procedimiento Descripcion Cant.

Subastas
Inversa
Electrénica

Bienes y
Servicios
Unicos

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Contratacion
directa

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Subastas
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Subastas
Inversa
Electrénica

Cotizacion

u. -
- Medida Costo U. V. Total Periodo
MIGRACION DE
CORREO
ELECTRONICO A
OFFICE 365

MIGRACION DE
GESTOR A VERSION
WEB CON SOPORTE Y
MANTENIMIENTO

SUSCRIPCION AL

SERVICIO DLP PARA

LA PROTECCION DE

INFORMACION

SENSIBLE Y 1.00 Unidad 112,937.5000 112,937.50 c2
CONFIDENCIAL DE LA

CORPORACION

FINANCIERA

NACIONAL BP

SUSCRIPCION DEL

SERVICIO DE

PLATAFORMA

MICROSOFT PROYECT

SERVER Y PLANNER 1.00 Unidad  104,347.8300 104,347.83 c2
PARA LA

CORPORACION

FINANCIERA

NACIONAL B P

SUSCRIPCION E

IMPLEMENTACION DE

HERRAMIENTA DE 1.00 Unidad  106,817.3900 106,817.39 c2
ESCANEO DE CODIGO

ESTATICO

VALORACION DE
BIENES PROPIOS
ADJUDICADOS Y O
RECIBIDOS EN
DACION EN PAGO DE
LA CFN B P

LIMPIEZA Y DESBROCE
PARA LA BODEGA 1.00 Unidad 3,478.2600 3,478.26 c2
CUMBAYA

SERVICIO DE
LIMPIEZA DE
INTERIORES Y
EXTERIORES DE LA
CFN BP MATRIZ
GUAYAQUIL

SERVICIO DE
LIMPIEZA PARA 1.00 Unidad 83,478.2600 83,478.26 c2
EDIFICIO PLATINUM

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS
ARCHIVADORES
RODANTES DE LAS
INSTALACIONES DE LA
DE LA CFN BP A NIVEL
NACIONAL

ADQUISICION DE
NEUMATICOS PARA
LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES DE
LA MATRIZ GUAYAQUIL
DE LA CFN BP

ADQUISICION DE

NEUMATICOS PAR

FLOTA VEHICULAR DE 1.00 Unidad 20,186.4800 20,186.48 C1
OFICINA REGIONAL

QUITO CFN BP

MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DE LA 1.00 Unidad 69,558.2600 69,558.26 Cc3
FLOTA VEHICULAR DE

CFN BP REGION1

1.00 Unidad  129,217.3900 129,217.39 C1

1.00 Unidad 167,120.0000 167,120.00 C3

1.00 Global 60,000.0000 60,000.00 C1

1.00 Unidad  180,500.0000 180,500.00 c2

1.00 Unidad 21,500.0000 21,500.00 c2

1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 C3

SERVICIO DE 1.00 Unidad  100,000.0000 100,000.00 C1
MANTENIMIENTO

PREVENTIVO

CORRECTIVO Y

DIAGNOSTICO DEL

ESTADO DE LOS

VEHICULOS DE
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PROPIEDAD DE LA CFN
BP MATRIZ GUAYAQUIL
ADQUISICION
45071502 Gasto Subastas SOPORTE Y
15 831600011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversla MANTENIMIENTO DE 1.00 Unidad 34,411.5200 34,411.52 c2
Electrénica HERRAMIENTA DE
MESA DE SERVICIOS
BOLSA DE HORAS
PARA REVISION DE
CONFIGURACIONES Y
45071502 o s Gasto _ susstas Ol oA A _
16 831600011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Invers'a NIVEL DE DIRECTORIO 1.00 Unidad 17,391.3000 17,391.30 C3
Blectrénica  5\T1vo INCLUYENDO
SEGURIDAD APLICADA
A CARPETAS Y
GRUPOS
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO PARA
EQUIPOS
45071502 Gasto Subastas INFORMATICOS
17 871300011 Servicio Comdn  NO Normalizado NO Inversa ADQUIRIDOS POR 1.00 Unidad 40,000.0000 40,000.00 C1
Corriente L
Electrénica CATALOGO
ELECTRONICO PARA
LA CFN BP A NIVEL
NACIONAL
MANTENIMIENTO
45071502 Subastas PREVENTIVO ¥
18 871300011 Servicio Comun  NO (G:zf:loente Normalizado NO Invers'a sf;l’iig;ll}’l/g ;:RA A 1.00 Unidad 97,990.0000 97,990.00 C1
Blectrénica | MACENAMIENTO Y
RESPALDO A DISCO
MANTENIMIENTO Y
SOPORTE DE
45071502 Gasto Subastas HERRAMIENTA DE
19 831600011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversa DESPLIEGUE DE 1.00 Unidad 45,000.0000 45,000.00 C1
Electrénica POLITICAS Y MANEJO
DE INVENTARIO
TECNOLOGICO
45071502 Gasto Subastas MANTENIMIENTO Y
20 8621001119 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado NO Invers'a SOPORTE DEL 1.00 Unidad 6,956.5300 6,956.53 c2
Electrénica SISTEMA DE COSTEO
MANTENIMIENTO Y
21 feorsoz 871300011 Servicio Comun  NO Gasto Normalizado NO Isnuvbearsstaas SOPORTE TECNICO DE 1.00 Unidad 87,000.0000 87,000.00 C1
Corriente Electrénica EQUIPOS DEL CENTRO
DE COMPUTO QUITO
MANTENIMIENTO Y
22 ooz 871300011 Servicio Comun  NO Gasto Normalizado NO ISnuvbearsstaas SOPORTE TECNICO DE 1.00 Unidad 89,300.0000 89,300.00 C1
Corriente Electrénica SERVIDORES DE LA ! !
PLATAFORMA HP X86
MANTENIMIENTO Y
45071502 Gasto Subastas SOPORTE TECNICO DE
23 871300011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversla SERVIDORES DE LA 1.00 Unidad 54,428.8000 54,428.80 c2
Electrénica PLATAFORMA ORACLE
SUN
45071502 Subastas
24 831600011 Servicio Comun  NO g:frtiznte Normalizado NO Invers'a i;’:ﬁx:ﬁlsogozs 1.00 Unidad 61,010.0000 61,010.00 c2
Electrénica
RENOVACION DEL
45071502 Bienes SOPORTE Y
25 831600011 Servicio  Especial NO  CooC No Aplica  NO Servicios MANTENIMIENTO DE ;55 Unidad ~ 440,000.0000  440,000.00 c2
Corriente Gnicos LOS COMPONENTES
CERRADOS COBIS
2025
SERVICIO DE
MONITOREO DE
DETECCION Y
RESPUESTA
AUTOMATICA A NIVEL
45071502 Gasto Subastas MULTICAPA DE
26 831600011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversla AMENAZAS 1.00 Unidad 130,434.7800 130,434.78 C1
Electrénica PERSISTENTES
AVANZADAS EN
TIEMPO REAL EN LA
INFRAESTRUCTURA
TECNOLOGICA DE LA
CFN BP
SERVICIO DE
PROTECCION Y
45071502 Gasto Subastas AUDITORIA DE
27 733100011 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversla INFORMACION 1.00 Unidad 160,714.2900 160,714.29 C3
Electrénica CONTENIDA EN LAS
BASES DE DATOS
FIREWALL DE BD
45071502 Gasto Subastas EEZYJIRCIIE(J)ABE
28 841600311 Servicio Comun  NO Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 500,000.0000 500,000.00 C1
Corriente Electrénica PERIMETRAL
GERENCIADA
SOPORTE Y
45071502 Gasto Subastas MANTENIMIENTO DE
29 841600311 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO Inversla PLATAFORMA DE 1.00 Unidad 75,000.0000 75,000.00 c2
Electrénica TELEFONIA IP
GUAYAQUIL
SUSCRIPCION E
- sosss IECDY 00
30 831600011 Servicio Comin NO Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 60,869.5700 60,869.57 c2
Corriente Electrénica CONTROL
CENTRALIZADO DE
VERSIONES
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DEL
45071501 Gasto Subastas (SELSJ::AAIDzFE{ésS
31 871520112 Servicio Comun  NO ) Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 14,700.0000 14,700.00 C1
Corriente Electrénica ELECTRICOS
PERTENENCIENTES A
LA CFN BP DE LA
MATRIZ GUAYAQUIL
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

45071501

45070509

45070506

45070504

45070501

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

45039004

873400034

859900021

3212920135

180000011

3212920135

821190211

821190211

831410311

831410311

715510065

831410311

831110913

821190711

831110931

715320311

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Comdn

Comdn

Comun

Comin

Comun

Especial

Especial

Consultoria Comun

Consultoria Comdn

Consultoria Comun

Consultoria Comdn

Consultoria Comun

Consultoria Comdn

Consultoria Comun

Consultoria Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

NO

NO

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Asesoria y
Patrocinio
Juridico

Asesoria y
Patrocinio
Juridico

Contratacion
directa

Lista corta

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

SERVICIO DE
SOPORTE TECNICO
MANTENIMIENTO Y
ADQUISICION DE
EQUIPOS PARA EL
SISTEMA DE CIRCUITO
CERRADO DE
TELEVISION CCTV DE
LA MATRIZ GUAYAQUIL
DE LA CFN BP

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE

IMPRESION ESCANEO

Y FOTOCOPIADO A 1.00
NIVEL NACIONAL PARA

LA CORPORACION
FINANCIERA

NACIONAL BP 2024

ADQUISICION DE
SUMINISTROS
NACIONAL PARA LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL B P

ADQUISICION Y

PROVISION DE AGUA
PURIFICADA EN

BIDONES Y BOTELLAS
DESCARTABLES PARA  1.00
EL CONSUMO DE LOS
SERVIDORES Y
AUTORIDADES DE LA

CFN B P GUAYAQUIL

ADQUISICION DE
SUMINISTROS
NACIONAL PARA LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP

ASESORIAY

PATROCINIO JURIDICO

EN MATERIA 1.00
CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO

ASESORIAY
PATROCINIO JURIDO  1.00
EN MATERIA PENAL

CONSULTORIA DE
GESTION INGENIERIA
SOCIAL PARA CFN BP

CONSULTORIA DEL

ESTADO DE MADUREZ

Y ROADMAP DE LA LEY
ORGANICA DE 1.00
PROTECCION DE

DATOS PERSONALES

DE LA CFN BP

CONSULTORIA PARA
DETERMINAR VALORES
DE PROVISION Y
RESERVA DE
JUBILACION DEL
PERSONAL DE LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP DEL
ANO 2024

CONSULTORIA PARA

LA EVALUACION DE
SEGURIDAD ETHICAL 1.00
HACKING DE LOS

ACTIVOS DE CFN BP

CONSULTORIA PARA
MEDICIONES

LABORALES A LOS

PUESTOS DE TRABAJO
OPERATIVOS Y 1.00
ADMINISTRATIVOS EN

LAS INSTALACIONES

DE CFN BP A NIVEL
NACIONAL

CONSULTORIA PARA
PERITAJE EN MATERIA
FINANCIERA

CONTABLE EN 1.00
PROCESOS DE

CONCURSOS

PREVENTIVOS

CONTRATACION DE
AUDITORIAS DE
SEGUIMIENTO Y
RECERTIFICACION DEL
SISTEMA DE GESTION
ANTISOBORNO ISO
37001 PARA LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL B P

1.00

1.00

-

.00

1.00

1.00

CONTRATACION DE 1.00
SERVICIOS
FIDUCIARIOS PARA LA
SUSTITUCION DE LA
COMPANIA
FIDUCIARIA ECUADOR
FIDUECUADOR SA
ADMINISTRADORA DE
FONDOS Y
FIDEICOMISOS COMO
ADMINISTRADORA
FIDUCIARIA Y

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Global

Global

Unidad

Global

Unidad

Unidad

Global

Global

11,000.0000

292,664.4000

1,700.0000

16,300.0000

17,000.0000

79,536.2200

150,000.0000

30,434.7800

104,347.8300

2,434.7800

40,000.0000

12,173.9100

66,500.0000

29,750.0000

10,000.0000

11,000.00

292,664.40

1,700.00

16,300.00

17,000.00

79,536.22

150,000.00

30,434.78

104,347.83

2,434.78

40,000.00

12,173.91

66,500.00

29,750.00

10,000.00

C1

C1

C1

Cc3

C1

C1

C1

c2

c2

C3

Cc3

C1

C1

c2

C1
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45039004
47

45039004
48

45039004
49

45039003
50

45039003
51

45032514
52

4503200304
53

45031504
54

45031502
55

450310
56

4501905510
57

4501905502
58

4501905501
59

835300215

831600011

831410012

822110111

822110111

713340113

841600311

836100011

836100011

852500021

295100014

881220012

632300021
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Consultoria Comdn

Servicio Especial

Servicio Comdn

Consultoria Comun

Consultoria Comdn

Servicio Comdn
Servicio Comun
Servicio Comun
Servicio Especial
Servicio Comdn
Bien Comdn
Bien Comun
Servicio Comdn

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No

NO
Normalizado

Normalizado NO

No
Normalizado No

No Aplica NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI
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Contratacion
directa

Bienes y
Servicios
Unicos

Subastas
Inversa
Electrénica

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Licitacion

Subastas
Inversa
Electrénica

Cotizacién

Comunicacién
Social -
Seleccién de
Proveedores

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

REPRESENTANTE
LEGAL DE DEL
FIDEICOMISO FONDO
NACIONAL DE
GARANTIAS

LEVANTAMIENTO
TOPOGRAFICO DE
BIENES PROPIOS
ADJUDICADOS Y O
RECIBIDOS EN
DACION EN PAGO DE
LA CFN B P

RENOVACION DEL
PAGO DEL DOMINIO
DE CFN

SERVICIO DE
CIBERINTELIGENCIA
PARA EVITAR LA
SUPLANTACION DE
IDENTIDAD WEB DE
CFN BP

BID
ELECTROMOVILIDAD
CONTRATACION DE
AUDITORIA EXTERNA
ANUAL DE LOS
ESTADOS
FINANCIEROS DEL
PROGRAMA

KFW CONTRATACION
DE ENCARGO DE
ASEGURAMIENTO
SEGUN ISAE 3000
PARA LOS FONDOS
DESEMBOLSADOS POR
MEDIO DEL
PROCEDIMIENTO DE
REEMBOLSO
ESTIPULADO EN EL
CONTRATO DE
PRESTAMO SUSCRITO
EL 15 DE ABRIL DEL
2021 ENTRE LA CFN B
PY KFW PERIODO
2023 2024 Y 2025

PROGRAMA DE
SEGUROS PARA LOS
ACTIVOS BIENES
PROPIOS
ADJUDICADOS
RECIBIDOS EN
DACION EN PAGO
SEGURO PARA
BANCOS E
INSTITUCIONES
FINANCIERAS BBB Y
FIDELIDAD DE LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL B P

SERVICIO DE ENLACES
DE COMUNICACIONES
DE RESPALDO DE
DATOS E INTERNET A
NIVEL NACIONAL 2025

SERVICIO DE
CONCEPTO CREATIVO
PARA CAMPANAS
PUBLICITARIAS Y
ORGANIZACION DE
SOCIALIZACIONES
PARA FORTALECER
LOS PRODUCTOS Y
SERVICIOS DE LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP

SERVICIO DE PAUTA
EN MEDIOS
TRADICIONALES Y O
DIGITALES PARA
POSICIONAR LOS
PRODUCTOS Y
SERVICIOS DE CFN BP

SERVICIO DE
SEGURIDAD PRIVADA
PARA LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP

ADQUISICION DE
EQUIPO DE
PROTECCION
PERSONAL PARA
COLABORADORES DEL
AREA DE
MANTENIMIENTO Y
BRIGADISTAS DE LA
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP

ADQUISICION DE
ROPA DE TRABAJO

SERVICIO DE
ALIMENTACION PARA
REUNIONES DE
TRABAJO DE LA CFN
BP EN GUAYAQUIL

1.00 Global

1.00 Unidad

1.00 Global

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

26,000.0000

107.1400

50,700.0000

34,782.6100

34,782.6100

758,370.5700

100,341.6000

180,000.0000

300,000.0000

755,000.0000

6,956.5200

6,956.5200

4,695.6500

26,000.00

107.14

50,700.00

34,782.61

34,782.61

758,370.57

100,341.60

180,000.00

300,000.00

755,000.00

6,956.52

6,956.52

4,695.65

c2

C1

C1

C3

Cc3

Cc3

C1

Cc2

c2

Cc3

C1

C1

C1
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SERVICIO DE
4501905501 ALIMENTACION PARA
. Gasto Catalogo
60 632300021 Servicio Comdn NO ) Normalizado SI P REUNIONES DE 1.00 Unidad 4,438.9100 4,438.91 c2
Corriente Electrénico
TRABAJO DE LA CFN
BP EN QUITO
SERVICIOS DE
CAPACITACION PARA
4501902501 Gasto No LOS SERVIDORES DE
61 929000014  Servicio Comun  NO ) . NO Menor Cuantia LA CORPORACION 1.00 Unidad 13,000.0000 13,000.00 c2
Corriente Normalizado
FINANCIERA
NACIONAL B P A NIVEL
NACIONAL
SERVICIO DE
TRANSPORTE
oy [SETIE
62 643120014 Servicio Comdn  NO Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 198,260.8700 198,260.87 C3
Corriente Electrénica CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL B P
GUAYAQUIL
ADQUISICION DE
190520 Proyecto de Subasta EIOC?V\?:;!ISETO >
63 512900021 Bien Comun  NO v " Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 21,739.1300 21,739.13 c2
Inversién Electrénica ANALISIS DE
VULNERABILIDADES
PARA CFN BP
ADQUISICION DE
190520 Subasta
64 512900021  Bien Comin No  TTOYEMOde o alizado NO Inversa LICENCIAS WINDOWS ) 4y Unidad ~ 267,857.1400  267,857.14 c3
Inversion Electrénica SERVER Y SQL PARA
CENTRO DE DATOS
190520 Proyecto de Subasta ADQUISICION DE
65 512900021 Bien Comin NO lnv:rsién Normalizado NO Inversa SOFTWARE DE 1.00 Unidad 286,000.0000 286,000.00 C1
Electrénica OFIMATICA
ADQUISICION,
SOPORTE Y
MANTENIMIENTO DE
190520 Proyecto de Subasta FIREWALL INTERNO
66 452300049 Bien Comin NO lnersién Normalizado NO Inversa PARA LA CFN BP A 1.00 Unidad 352,174.5700 352,174.57 C3
Electrénica NIVEL NACIONAL
ANALISIS DE
MALWARE MODERNO
IPS
ADQUISICION
SOPORTE Y
190520 Provecto de Subasta MANTENIMIENTO DE
67 512900021 Bien Comin NO lr:vlrsién Normalizado NO Inversa HERRAMIENTA PARA 1.00 Unidad 217,391.3000 217,391.30 c2
Electrénica ANONIMIZACION DE
DATOS PERSONALES
PARA CFN B P
ADQUISICION
190520 Provecto de Subasta SOPORTE Y
68 512900021 Bien Comin NO lr:vlrsién Normalizado NO Inversa MANTENIMIENTO DE 1.00 Unidad 58,861.4000 58,861.40 C1
Electrénica SOFTTOKEN
IDENTITYGUARD
190520 Subasta
. Proyecto de GESTOR ADQUISICION
69 512900021  Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Inversla. DE LICENCIAS ORACLE 1.00 Unidad 45,089.2900 45,089.29 C3
Electrénica
190520 Proyecto de Subasta MODERNIZACION DE
70 512900021 Bien Comin NO lnv:rsién Normalizado NO Inversa LA PLATAFORMA 1.00 Unidad 295,652.1700 295,652.17 c2
Electrénica MIDDLEWARE
ADQUISICION DE
EQUIPOS DE AUDIO Y
VIDEO PARA
189006 Subasta
. Gasto SOCIALIZACIONES
71 473310512  Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO IET:::,S;H.CE EXTERNAS DE LA 1.00 Unidad 20,434.7800 20,434.78 C1
CORPORACION
FINANCIERA
NACIONAL BP
ADQUISICION DE
1806 Proyecto de Subasta SERVIDORES PARA
72 452300049 Bien Comin NO lnersién Normalizado NO Inversa MIGRACION DE 1.00 Unidad 208,695.6500 208,695.65 C3
Electrénica PLATAFORMA SUN A
X86
ADQUISICION
73 452300049  Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO fzrlxe\llcetrrséamca INFRAESTRUCTURA 1.00 Unidad 1,617,471.9100 1,617,471.91 C1
TECNOLOGICA DE
SERVIDORES
ADQUISICION
74 472110214  Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO fzrlxe\llcetrrséamca INFRAESTRUCTURA 1.00 Unidad 1,724,831.3700 1,724,831.37 C3
TECNOLOGICA PARA
REDES DE DATOS
ADQUISICION
SOPORTE Y
1806 Proyecto de Subasta MANTENIMIENTO DE
75 452200016 Bien Comin NO lnersién Normalizado NO Inversa EQUIPOS DE 1.00 Unidad 146,394.8100 146,394.81 C1
Electrénica COMPUTACION PARA
LA CFN BP A NIVEL
NACIONAL 2025
REPOTENCIACION DE
1806 Subasta
. Proyecto de PLATAFORMA DE
76 841600311 Bien Comin NO Inversién Normalizado NO fzrlxe\llcetrrséamca COMUNICACIONES 1.00 Unidad 178,571.4300 178,571.43 C3
UNIFICADAS QUITO
TOTAL: $11,873,748.0300
Partidas Consolidadas
Nro. PartidaPres. CPC T.Compra T.Régimen FondoBID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V. Total Periodo
TOTAL: $0.0000
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